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Brīnišķīgais pirmssvētku laiks Vroclavā un
Miličā
Polija

Autobuss 10.12.2026. - 13.12.2026. 4 dienas

Vroclavas Ziemassvētku tirdziņš ir viens no skaistākajiem un lielākajiem Polijā. Tas izvietojas vēsturiskajā Rynek laukumā un
apkārtējās ieliņās, kur pilsēta Adventa laikā pārtop īstā svētku pasakā.

Apmeklētājus priecē iespaidīgas gaismas instalācijas, karuseļi un svētku dekorācijas, kā arī iespēja satikt Ziemassvētku
vecīti. Koka namiņos pieejami amatnieku izstrādājumi, rotājumi un poļu tradicionālie ēdieni, bet baznīcās notiek sirsnīgi
koncerti, radot īpašu svētku noskaņu.

Iepazīsim Vroclavu, dodoties pastaigā pa izgaismoto pilsētu – centrālo laukumu (Rynek), Rātsnamu, Ostrów Tumski jeb
katedrāles salu, kā arī sastapsim slavenos Vroclavas rūķīšus. Būs iespēja baudīt priekšnesumus, nogaršot vietējos gardumus
un iegādāties skaistas, amatnieku radītas dāvanas.

Dosimies arī nelielā izbraukumā uz Miliču (Milicz), kur valda mierīgāka, autentiska svētku atmosfēra. Šeit apmeklēsim
Ziemassvētku rotājumu muzeju (Christmas Ornaments Museum), kur apskatāmi vairāk nekā 6000 dažādu rotājumu, kā arī
piedalīsimies radošā meistarklasē, izveidojot savu rotājumu Ziemassvētku eglītei.

Papildus iespējams apmeklēt arī iespaidīgo Lubiažas klosteri (Lubiąż Abbey) – vienu no lielākajiem baroka arhitektūras
kompleksiem Eiropā. Šis 12. gadsimtā cisterciešu ordeņa vajadzībām celtais klosteris pārsteidz ar savu vērienu – tas ir gandrīz
trīs reizes lielāks par Vāveles pili Krakovā un izceļas ar grandiozu baznīcu un vēsturisko telpu bagātību.

Programma

Iekāpšanas vietas

04:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

05:20 Cēsis (Smilšu laukums)

06:00 Sigulda (Circle K)

07:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

08:00 Circle K Bauska, DUS

mailto:balt-go@balt-go.lv


Ekskursijas gids

26151200
1. diena. Ceturtdiena, 10. decembris.

Šī būs diena ceļā – no Latvijas, pāri Lietuvai un Polijai, ar pusdienu pauzi Polijā.

Vakarā ierodamies Vroclavā, iekārtojamies viesnīcā 3★, kurā paliksim visu brauciena laiku.

Vroclava ir viena no tām pilsētām, kura Ziemassvētku laikā mirdz īpaši krāšņi. Dosimies pastaigā pa naksnīgo pilsētu,
apskatīsim, kā Ziemassvētkus gaidot, saposušies neskaitāmie Vroclavas rūķi.

2. diena. Piektdiena, 11. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Tā ierasts, ka Ziemassvētku simbols ir ar mīlestību izgreznota eglīte. Miličas (Milicz) pilsētā arī notiek ne tikai
Ziemassvētku tirdziņš, bet Ziemassvētku rotājumu muzejā (Christmas Ornaments Museum) iespējams apskatīt vairāk
kā 6000 rotājumu dizainus. Meistarklasē būs iespējams pašiem radīt rotājumu savai Ziemassvētku eglītei.

Pastaiga un pusdienu pauze Miličā.

Atgriežoties Vroclavā, kopā ar vietējo gidu dosimies iepazīt pilsētu! Ziemassvētku laikā Vroclava pārvēršas par īstu
pasaku pilsētu! Tās laukumus piepilda neskaitāmas gaismiņas, smaržu bagāti tirdziņi un mājīga svētku noskaņa, kas
ik gadu piesaista pat vairāk nekā miljonu apmeklētāju. Pastaigas laikā baudīsim vienu no skaistākajiem Ziemassvētku
tirdziņiem Eiropā, nogaršosim vietējos gardumus un atradīsim unikālas dāvanas. Protams, neiztiksim bez aizraujošām
rūķu medībām, jo šīs mazās bronzas figūriņas ir īsts Vroclavas simbols, tās slēpjas katrā ieliņā un stāsta savus stāstus.

Vakarā – brīvais laiks pēc izvēles.

3. diena. Sestdiena, 12. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Varenais Lubiažas klosteris (Lubiąż Abbey) ir viena no lielākajām un iespaidīgākajām kristīgās arhitektūras celtnēm
pasaulē, viens no lielākajiem un nozīmīgākajiem baroka arhitektūras kompleksiem Eiropā. Tas ir bijušais cisterciešu
klosteris, kas pazīstams ar savu iespaidīgo izmēru, tostarp garo fasādi, un bagātīgo vēsturi.

Brīvais laiks Vroclavā.

Vakarpusē – košais Lumina Park! Tas ikvienu aicina doties maģiskā pastaigā cauri krāšņām gaismu instalācijām, kur
gaisma, skaņa un fantāzija saplūst vienā neaizmirstamā piedzīvojumā. Garajā, izgaismotajā takā mūs sagaidīs simtiem
mirdzošu objektu, tematiskas zonas un arī mazi prieki – uzkodas, silti dzērieni un pārsteigumi katra gaumei.

https://luminapark.pl/wroclaw/

Atgriežoties viesnīcā – brīvais laiks pēc izvēles.

4. diena. Svētdiena, 13. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm izrakstīsimies no viesnīcas un lēnām atvadoties no viesmīlīgās Vroclavas, dosimies mājup.

Mājupceļš no Polijas, pāri Lietuvai, uz mājām Latvijā – ar jaukiem iespaidiem un pozitīvām emocijām pilns!



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

399.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

379.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +100 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +120 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +4 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +8 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Lubiažas klostera apskate – 30 PLN / pers.;

Ziemassvētku rotājumu muzejs un meistarklase Miličā – 55 PLN / pers.;

Ekskursija ar gidu Vroclavā – cena tiks precizēta;

Lumina Park – cena tiks precizēta;

Ceļojuma apdrošināšana sadarbībā ar BTA – nepieciešamais segums: līdz 64 gadiem – 4 EUR, 65–74 gadi – 8 EUR, virs
75 gadiem – individuāla cena;

personīgie izdevumi.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 09.10.2026. €200.00

Līdz 10.11.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 10.10.2026. €50.00

Līdz 10.11.2026. €200.00

Pēc 10.11.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

